
ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde:
Datum:
Kegelbahn:

2. Runde
29.01.2025 18:00
Kurt Gamauf Bahn (4er Bahn)

KSK Meidling Post R.S./Nord
Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D

Ges
SP

MP

A627 LUTZ Gregor 12
125

0
137
1

114
0

140
1

516
2

0

A626 WERNER Harald 25
108

0
102
0

80
0

77
0

367
0

0

A625 NECA Franz 6
119

1
117
1

132
1

129
1

497
4

1

A631 HÄUSLER Gerhard 18
113

1
107
0

100
0

108
0

428
1

0

Ersatz
A628 RISCHKA Heinz ab 0.Wurf für ...

 ab .Wurf für ...

Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D
Ges
SP

MP

3072 NAVRATIL Alfred 13
141
1

134
0

123
1

124
0

522
2

1

2057 FAIST Wolfgang 4
132
1

126
1

149
1

145
1

552
4

1

A651 RAKO Gordan 14
89
0

113
0

107
0

125
0

434
0

0

1184 VAISHAIPL Manfred 20
107
0

128
1

106
1

115
1

456
3

1

Ersatz
 ab .Wurf für ...
 ab .Wurf für ...

Schnitt Gesamtkegel FW TP SP Endergebnis SP TP FW Gesamtkegel Schnitt

452,00 1808 61 0 7
1 : 5

- 156 +
9 2 51 1964 491,00

Mannschaftskapitän: NECA Franz Schiedsrichter: SPL: VAISHAIPL Manfred Mannschaftskapitän: VAISHAPL Manfred

erstellt am 29.01.2026 11:13


